Of. nº 584/16-SG.
                                                                                                Esteio, 01 de junho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de maio, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar qual o horário de funcionamento do Posto de Saúde Claret nos finais de semana?

Segundo o vereador, os moradores reclamam que nos finais de semana o posto não está atendendo a comunidade até as 12 horas, conforme anunciado.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.